## Biblical material in the Latin Apocryphal Acts of the Apostles

		huc ut credatis in eum. (BDV455)	veritatis venire (1Tim 2, 4)
69	IUQ	Altera uero <u>nocte</u> (D p.c.) cum esset ex hoc tristis, audiuit uocem dicentem sibi: Andrea, ego semper tecum sum, et non te derelinquo. (BDV455)	docentes eos servare omnia quaecumque mandavi vobis: et ecce ego vobiscum sum omnibus diebus, usque ad consummationem sæculi. (Mt 28, 20)/ Dixit autem Dominus nocte per visionem Paulo: Noli timere, sed loquere, et ne taceas: propter quod ego sum tecum, et nemo apponetur tibi ut noceat te: quoniam populus est mihi multus in hac civitate. (Act 18, 9-10)/ Sint mores sine avaritia, contenti præsentibus: ipse enim dixit: Non te deseram, neque derelinquam: (Hbr 13, 5)
72	IUQ	et glorificauerunt deum qui aderant <u>uiuentes</u> [intuentes W497]: Non est similis tibi domine. (BDV455W)	Omnia ossa mea dicent: Domine, quis similis tibi? eripiens inopem de manu fortiorum ejus; egenum et pauperem a diripientibus eum. (Ps 34, 10)/Non est similis tui in diis, Domine, et non est secundum opera tua. (Ps 85, 8)
73	IUQ	procidit ad pedes apostoli dicens: Quid nobis et tibi Andreas? Venisti huc ut destruas nos de sedibus nostris? (BDV455)	Et ecce clamaverunt, dicentes: Quid nobis et tibi, Jesu fili Dei? Venisti huc ante tempus torquere nos?(Mt 8, 29)/ dicens: Quid nobis et tibi, Jesu Nazarene? venisti perdere nos? scio qui sis, Sanctus Dei.(Mc 1, 24)
74	DUQ	Non est enim acceptio personarum apud deum, qui propterea uenit ut cunctos saluos faceret pereuntes. (BDV455)	non enim est acceptio personarum apud Deum.(Rom 2, 11)
75	DUQ	Et facta oratione <u>apprehensa</u> [apprehensaque B] manu eius ait: Sanat te dominus Ihesus Christus. Et statim surrexit mulier a lectulo, et benedicebat deum. (BDV455)	Et ait illi Petrus: Ænea, sanat te Dominus Jesus Christus: surge, et sterne tibi. Et continuo surrexit. (Act 9, 34)
77	IUQ	Ecce ego uobis in nomine dei mei Ihesu Christi, corporalium oculorum restituo lumen, ipse quoque mentium uestrarum tenebras reserare dignetur, ut cognita luce quae illuminat omnem hominem uenientem in hunc mundum salui esse possitis. (BDV455)	Erat lux vera, quæ illuminat omnem hominem uenientem in hunc mundum. (Jo 1, 9)
<b>Andrew BHL 429</b>			
81	IAQ	Ista enim <u>promissa</u> [praemissa V455] sunt a deo meo Ihesu Christo, sicut scriptum est pro nomine illius multa nos esse passuros et flagellandos, et ante iudices staturos in testimonium eius, et qui perseuerauerit usque in finem hic saluus erit. (BV455)	Cavete autem ab hominibus. Tradent enim vos in conciliis, et in synagogis suis flagellabunt vos: et ad præsidem, et ad reges ducemini propter me in testimonium illis, et gentibus.(Mt 10, 17-18)/qui autem perseveraverit usque in finem, hic saluus erit.(Mt 24, 13)
82	IUQ	Orate ergo sine cessatione ut diabolus qui circuit ut leo querens aliquem deuorare, <u>elusus</u> [elusus V] et prostratus <u>iaceat</u> [V p.c.] a seruis domini superatus. (BDV455)	Sobrii estote, et uigilate: quia aduersarius uester diabolus tamquam leo rugiens circuit, quærens quem deuoret(1 Pt 5, 8)
<b>John BHL 4316</b>			
85	DUQ	At ille respondens dicebat: Obedire <u>magis oportet deo</u> [oportet deo magis B] quam hominibus. (BDV455)	Respondens autem Petrus et Apostoli, dixerunt: Obedire oportet Deo magis quam hominibus. (Act 5, 29)
95	IAQ	Hoc est quod dominus in euangelio locutus est, quia arbor mala malos fructus facit. Male enim radicis <u>sucus</u> [sucos B] inoleuit, et ideo non potest bonus fructus suco degenerante concreescere. (BDV455)	Sic omnis arbor bona fructus bonos facit: mala autem arbor malos fructus facit. Non potest arbor bona malos fructus facere: neque arbor mala bonos fructus facere. (Mt 7, 17-18)/ ut facite arborem bonam, et fructum ejus bonum: aut facite arborem malam, et fructum ejus malum: siquidem ex fructu arbor agnoscitur. (Mt 12, 33)/ Non est enim arbor bona, quæ facit fructus malos: neque arbor mala, faciens fructum bonum. Unaquæque enim arbor de fructu suo cognoscitur. Neque enim de spinis colligunt ficus: neque de rubo vindemiant uvam. (Lc 6, 43-44)
98	IUQ	Supra omnes <u>solem suum oriri iussit</u> [suum iussit oriri solem B]. Omnibus dominus Christus aduenit, omnibus crucifixus est, omnibus, resurrexit. (BDV455)	ut sitis filii Patris vestri, qui in cælis est: qui solem suum oriri facit super bonos et malos: et pluit super justos et injustos. (Mt 5, 45)